PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2020
	№

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского
муниципального района от 30.03.2020 № 114 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в Мышкинском

муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,

       АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Мышкинском муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.03.2020 № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Мышкинском муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                       О.В.Минаева

Приложение

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от___  ________ 2020  №  ____
Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие образования в Мышкинском муниципальном районе»
1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	всего по муниципальной программе:

606 153,087 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –224 127,318 тыс. рублей,

2021 год – 203 283,155 тыс. рублей,

2022 год – 178 742,614 тыс. рублей.

                                                                                                                                                ».

3. Таблицу «Финансовые ресурсы» приложения 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
« 1. Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс.руб.) в том числе по годам реализации

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Развитие образования в Мышкинском муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	606 153,087
	224 127,318
	203 283,155
	178 742,614

	- федеральные средства
	15 890,498
	2 466,888
	6 708,569
	6 715,041

	- областные средства
	403 272,414
	134 023,462
	134 624,476
	134 624,476

	- местные средства
	186 990,175
	87 636,968
	61 950,110
	37 403,097

	1.1.
	Подпрограмма

«Развитие системы  образования Мышкинского муниципального района» на 2020 – 2022 годы

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	9 990,887
	5 938,257
	2 026, 315
	2 026, 315

	- федеральные средства

	- областные средства
	5 542,887
	1 830,257
	1 856,315
	1 856,315

	- местные средства
	4 448,000
	4 108,000
	    170,000
	   170,000

	1.2.
	Ведомственная целевая программа управления образования администрации Мышкинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	596 162,200
	218 189,061
	201 256,840
	176 716,299

	- федеральные средства
	15 890,498
	2 466,888
	6 708,569
	6 715,041

	- областные средства
	397 729,527
	132 193,205
	132 768,161
	132 768,161

	- местные средства
	182 542,175
	83 528,968
	61 780,110
	37 233,097

                                                                                                                                                                                                                                          ».
PAGE
2